16/05/2023 08:31 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/21F14A9A/03AL8dmw9PqGAoeHk3dj3V7MSoIdbkxIXh8rFmwIPH-CRzY5YFWN81OLjPoKOiv… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 0004/2023

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas
atribuições legais, torna público que no dia 22 de junho de
2023, às 9horas, na sede Secretaria Municipal da Fazenda, Rua
Hugolino Andrade, nº 433, realizará o certame Concorrência
Pública nº 0004/2023- Processo Administrativo nº
3058/2023,Tipo Menor Preço, empreitada por preço global,
DO LOTE, que tem como objeto Contratação de empresa
especializada para construção de uma quadra poliesportiva,
cobertura com estrutura metálica e pavimentação em cimento
alisado, na Escola Municipal de Ensino Fundamental Civico
Militar João Souto Duarte – Bairro Umbu, no Município de
Sant’ana do Livramento - RS.
Dotação Orçamentária:05.02.12.361.0223.3861 3449051 000
00 Código Reduzido 86866 Recurso: 1500.

Edital disponível em: www.sdolivramento.com.br
Informações: Fone (55) 3968-1014. E-
mail:pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant' Ana do Livramento, 15 de maio de 2023.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:21F14A9A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 16/05/2023. Edição 3570
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/